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Il Presidente Prof. Saverio MASCOLO 

Il Segretario verbalizzante Dott.ssa Anna Maria DI COSMO 

 

 

Ruolo Cognome Nome    

P.O. Andria  Gregorio    

P.O. Attivissimo  Filippo    

P.O. Cupertino Francesco    

P.O. D’Orazio  Antonella    

P.O. Di Noia Tommaso    

P.O. Di Sciascio  Eugenio    

P.O. Fanti  Maria Pia    

P.O. La Scala Massimo    

P.O. Mascolo Saverio    

P.O. Perri  Anna Gina    

P.O. Prudenzano Francesco    

P.O. Trotta  Amerigo    
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Ruolo Cognome Nome    

P.O. Trovato  Michele Antonio    

P.A. Acciani  Giuseppe    

P.A. Avitabile  Gianfranco    

P.A. Bevilacqua Vitoantonio    

P.A. Boggia  Gennaro    

P.A. Bozzetti  Michele    

P.A. Cafaro  Giuseppe    

P.A. Carnimeo  Leonarda    

P.A. Carpentieri Mario    

P.A. Ciminelli  Caterina    

P.A. De Tuglie  Enrico Elio    

P.A. De Venuto  Daniela    

P.A. Di Lecce  Vincenzo    

P.A. Dicorato  Maria    

P.A. Dotoli Mariagrazia    
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Ruolo Cognome Nome    

P.A. Giaquinto  Nicola    

P.A. Grieco Luigi Alfredo    

P.A. Guerriero  Andrea    

P.A. Marino  Francescomaria    

P.A. Mescia Luciano    

P.A. Marzocca Cristoforo    

P.A. Naso  David    

P.A. Passaro  Vittorio    

P.A. Petruzzelli  Vincenzo    

P.A. Politi Tiziano    

P.A. Ruta  Michele    

P.A. Sbrizzai  Roberto    

P.A. Stasi Silvio    

RIC. Adamo  Francesco    

RIC. Bronzini Marco    
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Ruolo Cognome Nome    

RIC. Castellano Marcello    

RIC. Cavone  Giuseppe    

RIC. De Leonardis  Francesco    

RIC. Giorgio  Agostino    

RIC. Guaragnella  Cataldo    

RIC. Guccione  Pietro    

RIC. Lanzolla Anna Maria Lucia    

RIC. Lino  Paolo    

RIC. Maione  Guido    

RIC. Matarrese  Gianvito    

RIC. Meloni  Carlo    

RIC. Mongiello  Marina    

RIC. Popolizio Marina    

RIC. Rizzi  Maria    

RIC. Striccoli Domenico    
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Ruolo Cognome Nome    

RIC. Vergura  Silvano    

RUTD Calò Giovanna    

RUTD Colucci Simona    

RUTD De Cicco Luca    

RUTD Dell’Olio Francesco    

RUTD Di Nisio Attilio    

RUTD Grande Marco    

RUTD Mangini 
Agostino 

Marcello 
   

RUTD Monopoli Vito Giuseppe    

RUTD Piro Giuseppe    

T.A.B. Fortunato Antonello    

T.A.B. Miniello Paola    

T.A.B. Scarola Vincenzo    

D.A.R. Boccadoro Piero 
p.boccadoro@poliba.it 

 
  

D.A.R. Roccotelli Michele 
michele.roccotelli@poliba.it 
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Ruolo Cognome Nome    

STUD. 
Almeida Dias 

Dourado 
Pedro Henrique p.almeidadiasdour@studenti.poliba.it   

STUD. Ancona Ludovico l.ancona2@studenti.poliba.it   

STUD. Bombini Antonio a.bombini1@studenti.poliba.it   

STUD. Conenna Nicola n.conenna@studenti.poliba.it   

STUD. De Luca Marco m.deluca5@studenti.poliba.it   

STUD. Gallo Vito Leonardo v.gallo3@studenti.poliba.it   

STUD. Lofù Domenico d.lof@studenti.poliba.it   

STUD. Dilauro Giovanni 

 

g.dilauro@studenti.poliba.it 

 

  

STUD. Papagna Marialuisa 
m.papagna@studenti.poliba.it 

 
  

STUD. Piscopo Cosimo 
c.piscopo@studenti.poliba.it 

 
  

STUD. Ribezzi Marco m.ribezzi@studenti.poliba.it   

STUD. Scapati Maria Luisa m.scapati@studenti.poliba.it   

STUD. Schiavo Alessandro 
a.schiavo@studenti.poliba.it 

 
  

STUD. Sergio Mariagrazia m.sergio1@studenti.poliba.it   

STUD. Cascione Alessandro a.cascione2@studenti.poliba.it 

Nominato in seno al Consiglio 
DEI a decorrere dal 23/11/2018, 

in sostituzione dello studente 
Gianluca TETI (dimissionario) 
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